
Корисник: БАБИНКОСТОВ ЗОРАН  
Адреса: Ул.АРИ АНГЕЛОВСКИ бр.8 /Б/11

7000  БИТОЛА

 

 

  Адреса за кореспонденција:

БАБИНКОСТОВ ЗОРАН

Ул.АРИ АНГЕЛОВСКИ бр.8 /Б/11

БИТОЛА

7000 БИТОЛА

 

Број на корисник:

Фактура број:

Место и датум на издавање:

 
 

101351910

1157833468 - 6

Скопје, 10.11.2025

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Фактура за период  03.10.2025 - 03.11.2025
 ДЕН

Надомест за потрошена електрична енергија 2.249,96
Надомест за пренос и дистрибуција на  електрична енергија 1.373,55
Надомест за пристап на електродистрибутивниот систем 200,00
ДДВa18% 688,23
Комунална такса за јавно осветлување 184,00
Износ за плаќање по фактура со рок до 01.12.2025 4.696,00

Вкупно за плаќање 4.696,00

 

  При плаќање внесете повик на број: 101351910 -  11578334686

  ЕВН Хоме ДОО Скопје      

  Ул. Лазар Личеноски бр. 11 Халкбанк 270073452160189  
  1000 Скопjе,  Република Северна Македониjа Шпаркасе Банка 250101000664425  
  ЕДБ:  МК 4080019580790 Комерцијална Банка АД 300000004359410  
  Телефон  за информации: 02 3205 000 НЛБ  Банка АД Скопје 210073452160182  
 Телефон  за дефекти: 02 3205 300 Стопанска  Банка АД Скопје 200003453993355  
 Е-маил: info@evn.mk     
 Веб: www.evn.mk  
   



Фактура бр. 1157833468-6  - Детални информации

КЕЦ: КЕЦ 13 Битола
Место на потрошувачка бр : 000000161987
Точка на отчитување бр: MK0001000000000000000000000137125
Категорија на приклучок: LV2
Категорија на потрошувач: Домаќинства 2Т
Отчитувачка група: 1-ва недела во месецот
Место на потрошувачка:
 

АРИ АНГЕЛОВСКИ  8  /Б/11
БИТОЛА 7000
8/Б/11

Податоци од броило  03.10.2025 - 03.11.2025

Броило/ Отчитано Период Стара Нова Конст. Пресметана  Одобрена Вкупна

тарифа     состојба состојба   количина  количина количина

74560261a/ А ВТ O 03.10.2025 - 03.11.2025 3990.5000 4334.6000 1.0000 344.1000a  344.1000akWh

74560261a/ А НТ O 03.10.2025 - 03.11.2025 3833.3000 4130.5000 1.0000 297.2000a  297.2000akWh

     
Надомест за потрошена електрична енергија  *
Броило/тарифа   Период Блок Вкупна количина Ед.цена Вкупно денари

74560261a/ А ВТ   03.10.2025 - 03.11.2025

     Блок 1 224.0000 4,4376 994,02 
     Блок 2 120.1000 5,5664 668,52 
74560261a/ А НТ   03.10.2025 - 03.11.2025 297.2000 1,9765 587,42

Вкупно 2.249,96

Надомест за пренос и дистрибуција на  електрична енергија
Броило/тарифа   Период Вкупна количина Ед.цена Вкупно денари

74560261a/ А ВТ   03.10.2025 - 03.11.2025 344.1000 2,1418 737,00

74560261a/ А НТ   03.10.2025 - 03.11.2025 297.2000 2,1418 636,55

Вкупно 1.373,55

За повеќе информации во врска со начинот на кој се тарифираат
потрошените киловат часови скенирајте го кодот:

Ве молиме да го подмирите вашиот долг најдоцна до наведениот датум за плаќање. За секое задоцнување,
се пресметува законска казнена камата. ЕВН Хоме ДОО Скопје има право да ги преземе сите мерки согласно
законските и подзаконските акти за наплата на заостанатиот долг, како исклучување и постапка за присилна
наплата.

Ве известуваме дека доколку навремено не сте добиле фактура за претходниот пресметковен период, должни сте да
побарате препис од фактура од ЕВН Хоме ДОО Скопје, согласно Правилата за снабдување со електрична енергија.
Опции за плаќање:

● Онлајн на online.evn.mk
● Терминали за самонаплата
● Во банки и пошта

 
 

 

 
● Преку електронско банкарство
● Преку траен налог

* Граничните вредности на блоковите за висока тарифа се намалуваат или зголемуваат пропорционално на бројот на денови во
пресметковниот период.
**Начин на кој е прочитано броилото во пресметковниот период: О=Отчитано; М=Проценета состојба
Проценката на состојбата се изработува врз основа на историски податоци од вашето место на потрошувачка.


